UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA-PROEX

EDITAL Nº 14/2024 – AÇÕES REGIONAIS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Endereço:CampusUniversitárioReitor ÁulioGélioAlvesdeSouza, Br364, Km04CEP: 69.915-900- Telefone:(068) 992320386 -

RioBranco, Acre. Email: kizzy.azenha@ufac.br

PROJETO: HPreVine

A Universidade Federal do Acre (UFAC), através da Pró-reitoria de Extensão e Cultura,
torna público aos estudantes de graduação regularmente matriculado no curso de Medicina
Bacharelado, a abertura de inscrições para o Projeto de Extensão HPreVine, coordenado pelo
Profa. Kizzy Montini Ramos Azenha, do Curso de Medicina, de acordo com o edital nº
19/2024 DACIC/PROEX.

RESULTADO PRELIMINAR

CPF Nota  Situação

135.625.077 – 71 10,0 1° Aprovado

950.158.842 – 42 9,9 2° Aprovado

047.319.322 - 11 9,8 3° Aprovado

033. 081. 122- 30  7,5 4° Classificado

Profa. Kizzy Montini Ramos Azenha

Coordenadora do Projeto HpreVine.

mailto:Email:%20kizzy.azenha@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA-PROEX

EDITAL Nº 14/2024 – AÇÕES REGIONAIS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Endereço:CampusUniversitárioReitor ÁulioGélioAlvesdeSouza, Br364, Km04CEP: 69.915-900- Telefone:(068) 992320386 - RioBranco,

Acre. Email: kizzy.azenha@ufac.br

mailto:Email:%20kizzy.azenha@ufac.br

	PROJETO: HPreVine